

RECEBEMOS DE MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000005337 SÉRIE 001
EMISSION: 07/02/2023 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 2.134,50		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000005337 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
MR ALIMENTOS SAUДАVEIS LTDA			CHAVE DE ACESSO 4123 0222 0775 6100 0121 5500 1000 0053 3714 3917 7880	
RUA FRANCISCO XAVIER DA SILVA - JD NOVO BANDEIRANTES - CEP:86188-000 - CAMBE - PR TEL: (43)3154-7133			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230033235728 07/02/2023 21:07:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9070136004	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 22.077.561/0001-21	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA				76.206.465/0001-65		07/02/2023
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 07/02/2023
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE / FAX (45)3262-8350		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 21:06:00

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	5337	2.134,50	0,00	2.134,50

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	09/03/2023	2.134,50									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	281,17	2.134,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.134,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA				0 - REMETENTE						00.428.307/0004-30	
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA JOSE CARLOS MUFATTO, 1924					CAMBE			PR	4101483903		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
8		VOL				0		48,075		47,400	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.
295	FARINHA DE COCO BRANCA, PURA 400G AZ				11063000	0103	5102	GRS	63,0000	15,9000	1.001,70	0,00	0,00	0,00
33721	FECULA DE BATATA 400G				11081300	0103	5102	UN	50,0000	15,0000	750,00	0,00	0,00	0,00
35121	NIBS DE CACAU 100G				18020000	0103	5102	UN	22,0000	17,4000	382,80	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES N EMP. 817/2023 / PROC. 2/2023 / TIPO DE LICIT. PREGAO / N LICIT. 2/2023 DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG. 2755-3 / CC 38384-8 Pedido.....: 110691 F.Pagamento.....: 9 PRAZO SEM BOLETO Vendedor.....: 4334 LICITACAO	RESERVADO AO FISCO